
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.94.2019
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 14 pkt. 4 uchwały budżetowej na 2019 r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/43/19 z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2019 r. wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz.

 

Wójt Gminy Lubicz

Marek Nicewicz

Id: F3BBD9AF-8D8D-4B7C-BE1F-26984C68342A. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubicz na 2019 r. wprowadzonych
zarządzeniem Wójta Gminy Lubicz z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dział 700 rozdz. 70004

Przesunięto między paragrafami 3 000 zł na wynagrodzenia pracowników ZDGMiK.

Dział 750 rozdz. 75023

Przesunięto między paragrafami 13 650 zł na zakup sprzętu informatycznego (13 000 zł) oraz

zakup artykułów spożywczych (650 zł).

Dział 750 rozdz. 75095

Przesunięto między paragrafami 12 000 zł na usługę wyceny środków trwałych do bilansu

w związku z likwidacją ZDGMiK.

Dział 801 rozdz. 80103 i rozdz. 80106

Przesunięto między rozdziałami plan wydatków w wysokości 8 000 zł w ZEASiP w Lubiczu na

sfinansowanie pobytu dzieci z Gminy Lubicz w oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych poza terenem Gminy.

Dział 900 rozdz. 90002

Przesunięto między paragrafami 1 700 zł w związku z ugodą sądową – odszkodowanie w sprawie

roszczenia ze stosunku pracy.

Dział 900 rozdz. 90003

Przesunięto między paragrafami 10 000 zł na usługi wywozu odpadów komunalnych.

Dział 921 rozdz. 92109

Przesunięto między paragrafami 500 zł na składki na Fundusz Pracy (ZDGMiK).

Id: F3BBD9AF-8D8D-4B7C-BE1F-26984C68342A. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2019 R.

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.1.94.2019
Wójta Gminy Lubicz z dn. 31 grudnia 2019 r.

Gospodarka mieszkaniowa 3 000700 3 000635 957 635 957

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 00070004 3 000558 957 558 957

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 000128 500 131 500

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000 070 857 67 857

Administracja publiczna 25 650750 25 6509 689 955 9 689 955

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 65075023 13 6506 755 710 6 755 710

Zakup materiałów i wyposażenia4210  013 000201 581 214 581

Zakup środków żywności4220  06508 000 8 650

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4390 13 650 0114 715 101 065

Pozostała działalność 12 00075095 12 0001 451 389 1 451 389

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 12 000 0804 200 792 200

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4390  012 000 0 12 000

Oświata i wychowanie 8 000801 8 00032 971 778 32 971 778

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  080103 8 0001 010 228 1 018 228

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

4330  08 0002 901 10 901

Inne formy wychowania przedszkolnego 8 00080106  0143 388 135 388

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

4330 8 000 020 650 12 650

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 700900 11 7007 921 857 7 921 857

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 70090002 1 7002 987 427 2 987 427

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  01 7002 000 3 700

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 700 0377 477 375 777

Oczyszczanie miast i wsi 10 00090003 10 000842 300 842 300

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 10 000 0547 500 537 500

Zakup usług pozostałych4300  010 00058 000 68 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500921 5002 466 929 2 466 929

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50092109 5001 330 590 1 330 590

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 500 078 000 77 500

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120  05001 100 1 600

48 850RAZEM WYDATKI 48 850111 930 205 111 930 205

Id: F3BBD9AF-8D8D-4B7C-BE1F-26984C68342A. Podpisany Strona 1




